
Uchwała Nr 47/2020 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  5 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Oceny Pracowników Badawczo-Dydaktycznych 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 7 ust. 1-3 Regulaminu Rady Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 6 ust. 1 i 5 pkt. 1 Zarządzenia 64/2019, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie powołuje  Komisję ds. Oceny Pracowników Badawczo-Dydaktycznych Rady 

Wydziału w składzie: 

Prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak – Przewodnicząca;  

Prof. ucz. dr hab. Dominka Budzanowska-Weglenda; 

Prof. ucz. dr hab. Brygida Pawłowska-Jądrzyk; 

Prof. ucz. dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska; 

Dr Małgorzata Ślarzyńska; 

Dr Katarzyna Doboszyńska-Markiewicz. 

 

 § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

              Dziekan  

       prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 


